
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ Παλλήνη, 13/06/2017

ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ
Αριθ. πρωτ.: 23469

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ: Ανάθεση υπηρεσίας για την ετήσια σύνδεση με κέντρο λήψης σημάτων
του Γραφείου Κίνησης

Ο    Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ
Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης».
2. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120.
3. Τις διατάξεις της παρ. 9 εδ. 2 άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 σε συνδυασμό με τις

διατάξεις του άρθρου 199 ν. 4412/2016.
4. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 14875/11.04.2017 (ΑΔΑΜ: 17REQ006053544) πρωτογενές

αίτημα της Διεύθυνσης  Καθαριότητας – Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής του
Δήμου.

5. Την υπ’ αριθ. 105/2017 (ΑΔΑ: 72ΥΞΩΞΚ-ΑΒ0) απόφαση της Οικονομικής  Επιτροπής με
την οποία εγκρίθηκε δαπάνη στον προϋπολογισμό του Δήμου οικονομικού έτους 2017 ως
εξής: ποσό 1.400,00 € σε βάρος του ΚΑ 20.6142.0033 με τίτλο «Αμοιβή για σύνδεση
λήψης σημάτων Γραφείου Κίνησης και το υπόλοιπο ποσό (1.674,36 €) θα εγγραφεί στον
προϋπολογισμό του Δήμου 2018 (συνεχιζόμενο)

6. Την υπ’ αριθ. 148/2017 (ΑΔΑ: 7091ΩΞΚ-5ΦΨ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με
την οποία διατέθηκε η  ανωτέρω  πίστωση σε βάρος του εν λόγω Κ.Α. του
προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2017, (ΑΔΑΜ: 17REQ006160744).

7. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 18327/10.05.2017 –(ΑΔΑ: 6ΨΜΕΩΞΚ-6ΦΨ) Απόφαση
Ανάληψης Υποχρέωσης.

8. Την από 03-04-2017 τεχνική έκθεση-τεχνικές προδιαγραφές της Διεύθυνσης
Καθαριότητας – Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής του Δήμου.

9. Την υπ. αρ. πρωτ. 18476 /2017 (ΑΔΑ: 6Φ13ΩΞΚ-1ΝΜ) Απόφαση Δημάρχου με την
οποία εγκρίνεται η διενέργειας της αναφερόμενης στο θέμα υπηρεσίας με τη
διαδικασία της απ’ ευθείας ανάθεσης καθώς και οι τεχνικές προδιαγραφές της από
03-04-2017 τεχνικής έκθεσης της Διεύθυνσης Καθαριότητας – Περιβάλλοντος &
Ποιότητας Ζωής του Δήμου

10. Τη με αριθ. πρωτ. 18640/11.05.2017 πρόσκληση του Δήμου μας.
11. Τη με αριθ. πρωτ. 19379/16.05.2017 στον Δήμο μας προσφορά της εταιρίας

VODAFONE – ΠΑΝΑΦΟΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ –
ΤΖΑΒΕΛΑ 1-3 ΧΑΛΑΝΔΡΙ – ΑΦΜ: 094349850 – Δ.Ο.Υ. Φ.Α.Ε. ΑΘΗΝΩΝ.

12. Την από 18-05-2017 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης
Καθαριότητας – Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής του Δήμου

13. Την ανάγκη του Δήμου για την ανάθεση των αναφερόμενων στο θέμα υπηρεσιών.
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

1. Την ανάθεση στην εταιρία VODAFONE ΠΑΝΑΦΟΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ – ΤΖΑΒΕΛΑ 1-3 ΧΑΛΑΝΔΡΙ – ΑΦΜ: 094349850 – Δ.Ο.Υ. Φ.Α.Ε.
ΑΘΗΝΩΝ, την ετήσια σύνδεση με το κέντρο λήψης σημάτων του Γραφείου Κίνησης,
έναντι ποσού 4,39 € με ΦΠΑ 24% το μηνιαίο κόστος ανά όχημα και ανά δεξαμενή

2. Η πληρωμή της αξίας της ανωτέρω υπηρεσίας συνολικού ποσού 3.074,36 € θα γίνει με
την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή μηνιαίων λογαριασμών με τις
χρεώσεις.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΟΥΤΣΟΣ

Ελληνική

ΑΔΑ: 6ΙΜΡΩΞΚ-ΧΘ5


		2017-06-13T09:33:23+0300
	Athens




